PACIENTES
HOSPITALIZADOS EN EL
HOSPITAL DIPRECA

PERSONAL DE INVESTIGACIONES

GRADO NOMBRE Y APELLIDO unDAD | FECHA LUGAR MEDICO
PREFECTO(R) R L >TO 04/08/2022 | MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-06) | LON VILLARROEL TOMAS
PREFECTO(R) JUAN MANUEL LEIVA 20/07/2022 (I;ElT_Sé%NADO SEGUNDO PISO - CAMA : | ROJAS HINOJOSA
PREFECTO(R) o AL ES 27/07/2022 | U.T.IL - CAMA : (UTI-04) B R NDRES

MONTEPLO SUSANA PATRICIA TAPIA | ionTeprapa | 31/07/2022 | UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO - | UBILLA SILVA MATIAS
COMISARIO(R) MARIA ISABEL ARLEGUI 26/05/2022 (I:Eg_l‘«;)%():IRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA & | MOYANO PEREZ FELIPE
suBComisario | ANGELO MAURICIO 03/08/2022 (I;I(E)g_Séi))NADO SEGUNDO PISO - CAMA : | ESTRUGO BENADO

SUBCOMISARIO(R) ~ [\oor CI-DERTO GALDAMES 30/07/2022 | MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-04) | SnL/E4 AREVALO MARIA
sUBCOMISARIO(R)  JORGE ALEJANDRO OLIVA 05/08/2022 (gNE(_JOL;))GIA AMBULATORIA - CAMA : | ORLANDI JORQUERA LUIS
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ASISTENTE POLICIAL
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ASISTENTE POLICIAL(R)

ASISTENTE POLICIAL(R)

ASISTENTE POLICIAL

AUXILIAR(R)
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO(R)

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO(R)

ADMINISTRATIVO(R)

CARMEN SILVIA
CONTRERAS NAVARRETE

MARIA DOLORES FULLA
CAPURRO

ALVARO ALEJANDRO
GONZALEZ PINA

BERNARDITA ROSA RIVERA
ALVAREZ

LUIS ALBERTO SORICH
ARAYA

ELISA DE LAS MERCEDE

BUSTOS ARMIJO

MARIO SOTO MUNDACA

SERGIO EDUARDO TAPIA
GUZMAN

FERNANDA SOPHIA
IBACACHE SEPULVEDA

MARCELINO JAIME
FIGUEROA GALVEZ

REINALDO ANTONIO
BUSTAMANTE FERRADA

LUKAS MATEO PAVEZ
MENA

ANA MARIA ALVAREZ
ESPINOZA

VICENTE GERMAN PINO
SOLIS

ESTUDIANTE

30/06/2022

03/08/2022

03/08/2022

06/07/2022

28/07/2022

04/08/2022

12/07/2022

22/07/2022

05/08/2022

19/05/2022

30/06/2022

04/08/2022

20/07/2022

31/07/2022

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(219-02)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(222-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(316-01)

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO - CAMA
: (CAR-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (518-02)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (512-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (501-06)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (516-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-04)

PABELLON - CAMA : (PAB-04)

U.C.I. - CAMA : (UCI-03)

U.T.I. - CAMA : (UTI-02)

ROMERO CODOCEO RUBEN
DAVID

VAZQUEZ SOTO PEDRO
FABIAN

VEGA ECHAVARRI RAFAEL
TOMAS

FUENTES BRIONES JOSE
LUIS

HERMOSILLA DE LA
CARRERA JUAN PABLO

DEL RIO GARCETE MARIO
ALEJANDRO

RIVERO ARMIJO
JONATHAN ALEXANDER

ZARATE LEAL CAMILO
EDUARDO

VARGAS ANAZCO
CATALINA ANDREA

RIVERO ARMIJO
JONATHAN ALEXANDER

ORTEGA ORTEGA LUIS
GERMAN

FUENTEALBA SUDY
CYNTHIA ALEJANDRA

VARGAS ANAZCO
CATALINA ANDREA

FERNANDEZ ALMONACID
PATRICIO JAVIER



